Директору МБОУ ДО МО Заречный «СШ «Атом»
Смирнову Е.А.
                        От______________________________________________________________
                                          (Ф.И.О.)
Домашний адрес___________________________________________________
 Контактный телефон_______________________________________________
Фамилия, имя, отчество и место работы законных представителей (родителей)
Мать_____________________________________________________________

_______________________________________________________________________
Отец___________________________________________________________________

_________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________
                                                                                                                                                                   (ФИО)
дата рождения _________________ школа (детский сад) № ______ в МБОУ ДО МО Заречный «Спортивная школа «Атом» на отделение  _____________________________________________.
«____»______________________20_____ г.

Подпись_________________________
СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я, ____________________________________________________________________________________,

                                                                   (фамилия, имя, отчество)

Проживающий (ая) по адресу:_____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

Паспорт: серия ___________ № ______________, выдан__________________________________________

_______________________________________________________________________________________,
действующий в интересах _______________________________________________________________,
                                                                                       (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

проживающего по адресу:___________________________________________________ _______________________________________________________________________________________, являющегося представителем на основании_______________________________________________
                                                                                                                      (закона, доверенности; реквизиты доверенности)

в дальнейшем "Субъект", даю бессрочное согласие Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования муниципального округа Заречный «Спортивная школа «Атом», расположенному  по адресу: Свердловская область, г.  Заречный, ул. Островского, д. 6, далее - "Исполнитель", на использование и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка (сына, дочери) на следующих условиях:

1. Субъект дает согласие на обработку Исполнителем своих персональных данных, то есть на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокировку и уничтожение, в том числе с помощью средств автоматизации, при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных».
2. Перечень персональных данных Субъекта, передаваемых Исполнителю на обработку: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, данные основного документа, удостоверяющего личность, личная подпись.

3. Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
4. Настоящее согласие может быть отозвано путем подачи Исполнителю письменного заявления Субъекта
5. Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.
     «___» ____________ 20__г.          _________________ /_______________________________
                         дата                                                         подпись                                       расшифровка подписи